}

муниципальное бюдiкетное дOшкольное образоватеJtыlое учреждение .}tlЪ 15 i

<ýетский сад общеразвLrвающего вида))

Приказ JФ lQJ
от //. arf 2а2Зr

Об утверждеFIии учебного плана МБЛОУ J\b 151 и годового каJiендаркого

учебного графика на2а23 -2а24 учебный год

E}tr исполнение Федерального закOна от 29.|2.2а|2г. Ns 213,Ф3 кОб
образоваллии в Российской Федерации>>, Федера,тъногс государствеЕного
trбразовательногo стандарта дOшкоJlьногo образования от 17" 10.201 Зг.
Л&1 l55. Приказ Минобрнауки России от 17.10"201З JTg1155 кОб утверждении
федерального государственного образовательного стандарта дOшкольнOг0
образова$ия>> (Зарегистрировано в Минюсте России 14" i 1.201З Nl30З84)

ПриказываIо:

tr. Утверлить учебный план МБДОУ }lЪ i51 и годовой календарный учебныЙ
график на2023 -2024 учебный год.

2. Ввести в действие учебный гlлан и годOвой календарный учебный график
на 202З - 2024 учебный год с 01.09.2023г,

3. Старшему вOспитателю Мавлимшиной О.Н. в соответствии с учебным
планOм составить сетку занятиfi rla учебный год"

4, Контроль за исполнением данцого приказа оставляю за собой.

Заведующая МБýОУ JФ 15 Неволесская о.В.

общеразвивающег0

внда с приоритетным

осу ществлеяsем

даятельности по

tфтский сал

иr*

		2023-10-18T13:47:00+0700
	Неволесская Оксана Владимировна